
RESTAURANT  
YACHTCLUB

PRICE LIST



The perfect 10                                                                                  
Gin Tanqueray Ten, tonik, ružičasti grejp
Gin Tanqueray Tan, Tonic, rosa Grapefruit
Gin Tanqueray Tan, tonic, pink grapefruit

Indian Summer                                                                                    
Gin Tanqueray Rangpur, tonik, krastavac, menta
Gin Tanqueray Rangpur, Tonic, Gurke, Minze
Gin Tanqueray Rangpur, tonic, cucumber, mint

Life in Pink                                                                                          
Gin Gordons Pink, tonik, smrznute jagode
Gin Gordons Rosa, tonische, gefrorene Erdbeere
Gin Gordons Pink, tonic, frozen strawberry

GIN & TONIC COCKTAILS  

Tanqueray                                       
Tanqueray No. Ten                           
Tanqueray Rangpur                          
Monkey 47                                       
Hendricks                                        
Gordons                                           

6,50

6,50

6,50
6,80
6,80

10,00
7,50
6,00

Uz GIN preporučujemo sljedeći izbor TONIKA:
Zu GIN empfehlen wir folgende Auswahl an TONIC:
With GIN we recommend the following selection of TONICS:

TONIK / TONIC
Fever Tree Tonic Water 0,20 l                             

Thomas Henry Tonic Water 0,20 l                       

Aperol Spritz                                 

Hugo Spritz                                    

Rose Spritz                                    

Campari 0,05 l                               

Campari Orange                             

Martini (Bianco) 0,10 l                    

11,80

11,80

11,80

9,80

9,80                                    

9,80

4,80

6,50

4,80

APERITIVI  
APERITIFS Eur

GIN 0,03 L Eur



WHISKEY 0,03 l

BLENDED
Johnnie Walker Red
Johnnie Walker Black
Johnnie Walker Platinum
Johnnie Walker Gold Reserve

SINGLE MALT
Talisker 10 Y.o

BOURBON
Bulleit
Jack Daniels

Smirnoff Red 	
Ciroc	  
Ketel One 	  
Russian Standard Platinum 	

Jose Cuervo Especial                               
Don Julio Blanco                                     
Don Julio Reposado                                 
Don Julio Anejo                                        

Hennessy V.S                        
Remy Martin                       
Hennessy X.O.                   

Zacapa 23 Y.o. 	
Zacapa XO	
Captain Morgan Gold Spice	
Captain Morgan White 	

6,00
8,80
9,00
9,00

6,50
7,80

17,00

5,00
6,50

13,00
7,80

9,00

5,00
6,50

9,00
17,00

5,00
5,00

5,00
6,00
6,00
7,50

VODKA 0,03 l RUM 0,03 l

TEQUILA 0,03l COGNAC & BRANDY 0,03l

Eur Eur

Eur



Amaretto Disaronno                                                                        
Jägermeister                                                       
Amaro Ramazzotti                                            
Baileys                                                                    

DOMAĆI / HEIMISCHE / DOMESTIC

Liker od crnog vina / Rotweinlikör / Red wine liqueur                            
Pelinkovac / Wermutlikör / Vermouth liqueur                                            
Pelinkovac Antique                                                                                                 
Orahovac / Nusslikör / Nut liqueur                                                                
Šipak i divlja ruža/ Hagebuttenlikör / Rosehip liqueur                             
Medica / Honiglikör / Honey liqueur                                                             
Limun / Zitronenlikör / Lemon liqueur                                                         

Šljivovica / Sliwowitz / Plum schnapps                           
Travarica / Kräuterschnaps / Herb schnapps                  
Lozovača / Weinbrand / Grape schnapps                        
Rogač / Johannisbrotschnaps / Carob schnapps            
Vilijamovka / Birnenschnaps / Pear schnapps                
Smokovača / Feigenschnaps / Fig schnapps                  

LIKERI / LIKÖRE  / LIQUERS 0,03 l

RAKIJE / SCHNAPS / SCHNAPPS 0,03 l

3,50
3,50
3,50
4,00
4,00
4,00

4,00
4,50
4,50
4,50

3,50
3,50
4,80
3,80
5,00
4,00
4,00

INTERNACIONALNI / INTERNATIONALE / INTERNATIONAL

Eur



BIJELO / WEISS / WHITE 0,15 l 

Graševina Mitrovac Krauthaker                                          
Sauvignon Cmrečnjak                                                        	
Pošip Intrada Krajančić                                                      	
Malvazija Fakin                                                                  	

CRNO / ROT / RED 0,15 l 

Caberlnet Sauvignon Merlot Krolo                                     
Merlot Meneghetti                                                             	
Dingač Matuško                                                                	

ROSE 0,15 l

Rose Krauthaker                                                               	
Rose Jakob                                                                       	

PROSECCO/0,10 

Jakob Pave Rose                                                                 
Prossecco Mionetto                                                            	
Rebuli Valdobbiadene DOC                                              	

                       PIVO / BIER / BEER

TOČENO PIVO / BIER VOM FASS / DRAFT BEER

Karlovačko 0,30 l        
Karlovačko 0,50 l       
Karlovačko 1 l            
Radler 0,30 l              
Radler 0,50 l              

PIVO U BOCI / FLASCHENBIER / BOTTLED BEER
Karlovačko 0,33 l        
Heineken 0,33 l          
Bezalkoholno pivo 0,25 l / Alkoholfreies Bier / Non-alcoholic beer      

VINO NA ČAŠE / OFFENER WEIN  
WINE BY THE GLASS

9,00
9,00

11,80
9,00

10,00
10,00
12,00

9,80
9,00

8,80
9,80

10,00

4,80
6,00

12,00
4,80
6,00

4,80
5,80

3,80

Eur



Espresso / Espresso bez kofeina                                                                             
Espresso / Koffeinfreier Espresso / Espresso/ Decaf espresso

Espresso dupli / Doppel Espresso / Double espresso                                                 
Macchiato / Macchiato bez kofeina / Kleiner Milchkaffe 
oder Koffeinfreier Macchiato / Small macchiato or decaf 

Kava s mlijekom / Großer Milchkaffee
Large macchiato                                          

Latte Macchiato 

Cappuccino bez kofeina / Koffeinfreier Cappuccino
Decaf cappuccino                         

Caffé Americano                                                                                                                 

C. Special                                                                                                                        

Vruća čokolada / Heiße Schokolade / Hot chocolate                                                  

Čaj / Tee / Tea                                                                                                                         

Ledena kava / Eiskaffee / Ice coffee                                                                                

Instant kava / Instantkaffee / Instant coffee

(Classic, Chocolate, Vanilla, Irish Cream)                                               

Kava sa sladoledom / Eiskaffee mit Eiscreme
Ice coffee with ice cream    

Irish coffee                                                                                                                            

Mlijeko / Milch / Milk

Mlijeko badem, soja 
Mandel, Sojamilch Almond / soy milk                                                                                                

TOPLI NAPITCI / HEIßE GETRÄNKE / 
HOT DRINKS

2,50

5,00
2,80

3,50

3,20

1,90

4,50

3,20

5,20

3,80

5,80

6,50

0,80

1,50

3,80

3,80

Eur



Dnevni kolač / Tageskuchen / Daily cake             
Creme broulle                                                         
Crème brûlée / Crème brûlée

Lava cake / Lava Kuchen / Lava cake                               

DESERTNA KARTA / DESSERTKARTE / DESSERT CARD

Voda gazirana 0,25 l / Mineralwasser / Mineral water      

Voda gazirana 1 l / Mineralwasser / Mineral water           

Voda negazirana 0,25 l / Stilles Wasser / Still water         

Voda negazirana 1 l / Stilles Wasser / Still water         

Gazirani sok 0,25 l / Soda                                                

Orangina 0,25 l                                                               

Pago 0,20 l                                                                    

Limunada 0,20 l / Limonade / Lemonade                        

Cijeđeni sok od naranče 0,20 l
Frisch gepresster Orangensaft / Fresh orange juice           

Prirodni sok od jabuke 0,20l

Naturtruber Apfelsaft / Natural apple juice

Ledeni čaj  0,20 l / Eistee / Ice Tea                                 

Red Bull 0,25 l                                                                  

BEZALKOHOLNA PIĆA / ALKOHOLFREIE GETRÄNKE 
SOFT DRINKS

3,80

7,80

3,80

7,80

5,50

6,00

6,00

6,50

7,00

4,80

6,00

6,50
6,50

7,00

Eur

9,80



Cijene su izražene u eurima i uključuju PDV (25%). Knjiga žalbi nalazi se na šanku. Zabranjeno usluživanje, odnosno 
dopuštanje konzumiranja alkoholnih pića, drugih pića i / ili napitaka koji sadržavaju alkohol u ugostiteljskom objek-
tu osobama mlađim od 18 godina. Zabranjuje se pušenje duhanskih i srodnih proizvoda, biljnih proizvoda i uporaba 
elektroničkih cigareta s nikotinskim punjenjem ili bez nikotinskog punjenja i vodenih lula u svim zatvorenim javnim prostorima.

Alle Zahlungen werden auf Grundlage der Euro Preisliste geleistet. Preise sind inklusive MwSt. (25%). Das 
Beschwerdebuch befi ndet sich an der Bar. Der Verkauf oder der Konsum alkoholischer Getränke, Getränke die Alkohol beinhalten sind 
Personen unter 18 Jahren verboten. Rauchen von Tabak Produkten oder verwandten Produkten pflanzlicher Herkunft und 
Verwendung von elektronischen Zigaretten mit oder ohne Nikotinfüllung in allen geschlossenen öffentlichen Räumen ist verboten.

Prices are in euros which include VAT (25%). The book of complaints can be found at the bar. It is forbidden to serve 
or to allow the consumption of alcoholic drinks, other drinks and/or beverages containing alcohol to persons under 
the age of 18 in the catering establishment. Smoking tobacco, related products and herbal products is prohibited in 
all public indoor areas, as well as the use of electronic cigarettes with or without nicotine filling and of waterpipes.
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